
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie uruchomienia rezerwy celowej na wydatki majątkowe w ramach inicjatyw lokalnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.126.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 lipca 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 610 469,38 781 727,38 631 727,38 9 374,00 622 353,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 742,00 1 828 742,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 598,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 598,52 21 598,52 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 632 067,90 781 727,38 631 727,38 9 374,00 622 353,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 340,52 1 850 340,52 0,00 0,00

przed zmianą 2 438 853,38 610 111,38 610 111,38 0,00 610 111,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 742,00 1 828 742,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 598,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 598,52 21 598,52 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 2 460 451,90 610 111,38 610 111,38 0,00 610 111,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 340,52 1 850 340,52 0,00 0,00

przed zmianą 2 524 398,00 845 788,00 845 788,00 9 500,00 836 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 610,00 1 678 610,00 470 153,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 860,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 860,49 56 860,49 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 581 258,49 845 788,00 845 788,00 9 500,00 836 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 470,49 1 735 470,49 470 153,00 0,00

przed zmianą 2 524 398,00 845 788,00 845 788,00 9 500,00 836 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678 610,00 1 678 610,00 470 153,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 860,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 860,49 56 860,49 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 581 258,49 845 788,00 845 788,00 9 500,00 836 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735 470,49 1 735 470,49 470 153,00 0,00

przed zmianą 689 173,00 689 173,00 689 173,00 0,00 689 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 589 173,00 589 173,00 589 173,00 0,00 589 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 689 173,00 689 173,00 689 173,00 0,00 689 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 589 173,00 589 173,00 589 173,00 0,00 589 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 949 634,41 1 949 634,41 1 919 634,41 139 790,00 1 779 844,41 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 540,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 540,99 21 540,99 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 971 175,40 1 949 634,41 1 919 634,41 139 790,00 1 779 844,41 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 540,99 21 540,99 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 158 000,00 158 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 540,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 540,99 21 540,99 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 179 540,99 158 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 540,99 21 540,99 0,00 0,00

przed zmianą 46 587 950,37 40 416 506,05 27 212 070,21 16 391 764,70 10 820 305,51 2 444 019,00 10 585 447,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 171 444,32 6 170 444,32 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 587 950,37 40 316 506,05 27 112 070,21 16 391 764,70 10 720 305,51 2 444 019,00 10 585 447,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 271 444,32 6 270 444,32 1 019 033,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




